

PROPOSTA COMERCIAL Nº 929330323 (ver em PDF)

Data proposta: 29/03/2023

Válida até: 31/03/2023

FORNECEDOR:

Net Computadores Ltda
CNPJ: 02.465.944/0001-60 IE: 651.020.937-112
Av. dos Imigrantes, s/n, Portal das Flores - São Pedro - SP - Brasil - CEP. 13520-000
PABX: (19) 3481-2667
<https://netcomputadores.com.br>

CLIENTE: Governo



Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
CNPJ : 23608631000193 Insc. Estadual: ISENTA
Contato: Danilo/yuri E-mail: danilo.leite@trt16.jus.br
Telefone(s): | (98) 21099574
Endereço: Av. Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís/MA - CEP: 65030-015

ENDEREÇO DE ENTREGA:

Endereço: Av. Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís/MA - CEP: 65030-015

Finalidade da Proposta: Uso e Consumo

ITENS CONSTANTES

ITEM	QTD	UNIT. R\$	ST Total R\$	TOTAL R\$
 AF-5G30-S45 ANTENA UBIQUITI AIRFIBERX 5GHZ 30DBI Fabricante: Ubiquiti Condição: novo em embalagem antiestática Garantia: 12 meses (direto com a Net Computadores)	2	R\$ 1.957,34		R\$ 3.914,68
 AF-5XHD UBIQUITI AIRFIBER IP-67 5GHZ 1GBPS Fabricante: Ubiquiti Condição: novo em embalagem antiestática Garantia: 12 meses (direto com a Net Computadores)	2	R\$ 5.190,77		R\$ 10.381,54
				Total em Produtos: R\$ 14.296,22
				Frete CIF Transportadora: R\$ 0,00
				TOTAL: R\$ 14.296,22

Forma de pagamento

Faturado Boleto Banco do Brasil

Dias para Pagamento

30

Valor

R\$ 14.296,22

Para confirmar esta proposta comercial, basta retorná-la com seu ok formalmente e se possível uma ordem de compra.

CONDIÇÕES COMERCIAIS DE FORNECIMENTO

Preços e disponibilidades dos produtos são válidos somente para esta proposta na quantidade indicada, estão sujeitos a alterações sem aviso prévio. Não enviamos pedidos parcialmente, considerar o maior prazo informado para cada item. Não garantimos a disponibilidade dos produtos no ato da aprovação da proposta comercial ou pedido.

AVISOS IMPORTANTES:

- 1) Podem ocorrer pequenos atrasos no envio dos pedidos nos prazos acima definidos, devido a feriados municipais, ou por razões de natureza maior.
- 2) Qualquer pedido de compra cuja quantidade possa ser caracterizada como revenda, ou quando a Secretaria da Fazenda de seu estado reter a(s) mercadoria(s) por outro motivo, ela(s) fica(m) sujeita(s) ao recolhimento de ICMS no posto fiscal da fronteira do estado de destino.
- 3) Em caso de **PESSOA JURÍDICA**, consulte seu contador para verificar a incidência de ST para o seu estado.
- 4) Caso seu pedido contenha mais de um item, levaremos em consideração o maior prazo de envio apresentado. Portanto, aguarde a chegada de seu pedido baseando-se no prazo de envio mais longo.
- 5) Ao retornar com seu aceite nesta proposta, você reconhece ter lido e concordado com os Termos de Venda acima mencionados.

Não deixe de me contatar caso tenha dúvidas ou precise de outras cotações.
Obrigado.

Att,
Luiz Figueiredo
Depto. comercial Net Computadores
contato10@netcomputadores.com.br
Tel.:(19) 3481-2667 - Ramal: 205



M.A.GONCALVES WIRELESS
 Rua Padre Narciso, Nº 186, BLOCO D APT 206
 13045405 - Campinas, SP
 Telefone: (19) 3324-5855
 CNPJ: 23.655.598/0001-52

Proposta Nº 6857

Para

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16 REGIAO CNPJ: 23608631000193, Avenida Senador Vitorino Freire, 2001, TERREO, Areinha 65030015 - São Luís, MA Fone: (98) 2109-9533, yuri.oliveira@trt16.jus.br
--

Número da Proposta	6857
Data	30/03/2023

Itens da proposta comercial

Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço lista.	Desconto %	Preço un.	Preço total
UBNT RD-5G30-LW 5GHZ ROCKET DISH 30DBI AIRMAX ANTENA	LW30DBI	UN	2,0000	1.775,0000	12,1700	1.559,0000	3.118,00
UI. AF-5XHD-BR AIRFIBER IP-67 5GHZ 1GBPS+	AIRFIBER	UN	2,0000	4.699,0000	6,3800	4.399,0000	8.798,00

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Desconto total dos itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
2,00	4	0,00	1.032,00	11.916,00	379,00	12.295,00

Condições comerciais

Dias	Data	Valor	Obs.
30	30/04/2023	12.295,00	BOLETO PRAZO

Condições gerais

Prazo de entrega	Pronta entrega
Validade	2 dia(s)
Garantia	6 mes(es)

Transportador

Nome	JAMEF TRANSPORTES URGENTES
Frete Por Conta	Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)
Qtd Volumes	1

Observações

341- ITAU AG 8652 CC 17770-3 MADALENA AP G INF CNPJ / PIX (23.655.598/0001-52)
--

Felipe Dôse Whats 19 99165 4198

